
 

AGENZIA CAMPANA MOBILITÀ, INFRASTRUTTURE E RETI 

 

Avviso di proroga dei termini 

 

In riferimento al bando di gara, con procedura ristretta, per l’affidamento in concessione 
"net cost", suddiviso in 4 lotti, dei servizi minimi di Trasporto Pubblico Locale su gomma 
di interesse regionale - Regione Campania - CIG Lotto 1 73346210BA, CIG Lotto 2 
733468016A CIG Lotto 3: 7334688802; CIG Lotto 4 7334696E9A pubblicato sulla GUUE S 
248-524363 del 28.12.2017 e S 049-109194 del 10/03/2018 e sulla GURI V Serie Speciale n. 
149 del 29.12.2017 e n. 30 del 12/03/2018, si comunica che il termine di ricevimento delle 
domande di partecipazione, previsto il 21/06/2018, è prorogato al 23/07/2018 ore 12.00.  

Quant’altro stabilito nel Bando e in tutta la documentazione di gara resta fermo ed 
invariato. 

Le ditte che intendessero sostituire la domanda di partecipazione già presentata, possono 
ritirare il plico presso la sede dell’ACaMIR, sita in Napoli - Centro Direzionale di Napoli 
Isola C/3 piano 5° - tutti i giorni lavorativi dalle ore 9:30 alle ore 12:00.  

L’avviso di proroga è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. in data 
12.06.2018. 

Il commissario 

ing. Sergio Negro 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  14 Giugno 2018


	BURC n. 41 del  14 Giugno 2018

